[image: image1.wmf]
Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ТУРБИННОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ОКУЛОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.10.2019  №  182
д.Мельница

О внесении изменений в муниципальную программу

«Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы»
          В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 28.12.2017 № 104 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2018 год и на плановый период 2019 и 2020 годов» (в редакции решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 114, от 30.05.2018 № 125, от 02.08.2018 № 104, от 26.09.2018 № 131 и 26.12.2018 № 140), решением Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 26.12.2018 № 141 «О бюджете Турбинного сельского поселения на 2019 год и на плановый период 2020 и 2021 годов» (в редакции решений Совета депутатов Турбинного сельского поселения от 21.03.2019 № 144, от 22.05.2019 № 157, от 28.06.2019 № 161, от 10.10.2019 № 169)
ПОСТАНОВЛЯЮ:
 1.  Внести в муниципальную программу «Благоустройство Турбинного сельского поселения на 2018-2020 годы», утвержденную постановлением Администрации сельского поселения от 08.11.2017 № 152 (далее – муниципальная программа) (в редакции Постановлений Администрации Турбинного сельского поселения от 27.02.2018 № 29, от 10.09.2018 № 118,  от 25.03.2019 № 27 и от 28.06.2019 № 85), следующие изменения:
«1.1  п.п.п. 1.3.5 п.п.1.3 п.4  Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
	1.3.5
	Показатель 5. Покупка и установка детской площадки, ед.
	1
	2
	-

1.2 пункт 6 «Объёмы и источники финансирования муниципальной программы в целом и по годам реализации (тыс.руб.)»  Паспорта муниципальной программы  изложить  в следующей редакции:

	Год
	Источник финансирования

	областной
бюджет

тыс. руб.
	федеральный
бюджет,

тыс. руб.
	Бюджет
района,

тыс. руб.
	местный
бюджет
тыс. руб.
	Внебюджетные
средства,

тыс. руб.
	всего
тыс. руб.

	      1
	     2
	         3
	           4
	       5
	          6
	      7

	2018
	52,68746
	-
	-
	746,5
	-
	799,18746

	2019
	51,468
	-
	-
	754,4
	-
	805,868

	2020
	-
	-
	-
	635,0
	-
	635,0

	Всего
	104,15546
	-
	-
	2135,9
	-
	2240,05546

         1.3    в абзаце 8 раздела «Благоустройство территории» заменить цифру «2150,05546» на «2240,05546»;
        1.4 п.п.3.7 п.3 и строку «ИТОГО» Мероприятий  муниципальной программы  изложить в следующей редакции:
Мероприятия муниципальной программы

	№
п/п
	Наименование мероприятия
	Исполнитель
	Срок
реализа -​
ции
	Целевой показатель (номер целевого показателя из паспорта  про​граммы)
	Источник
финансиро​ -
вания
	Объем финансирования по годам (тыс. руб.)

	2018

	2019

	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7

8
9
	8

	9

	3.

	Задача 3. Приведение в качественное состояние элементов благоустройства территории сельского поселения

	3.7
	Покупка и установка детской площадки
	Администрация сельского

поселения
	2018
	1.3.5
	Бюджет

Турбинного

сельского

поселения
	65,0
	154,0
	-

	ИТОГО:

	799,

18746
	805,868
	635,0

         2.  Опубликовать постановление в бюллетени «Официальный вестник Турбинного сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Турбинного сельского поселения в сети «Интернет».

Глава
сельского поселения   Л.А.Куроедова